様式第２（第６条関係）

                                                           年  月  日

 鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

会長

補助事業等変更・中止（廃止）承認申請書

 鹿児島市補助金等交付規則第６条の規定により，次のとおり申請します。

指 令 年 月 日     年  月  日 指令番号 指令教生第  号

補助事業等の名称 親 子 体 験 活 動 支 援 事 業

補助事業等の変更内容

変更又は中止（廃止）の

理由

変更又は中止（廃止）の

年月日
   年   月   日

添付書類

記入例

補助事業等変更・中止（廃止）承認申請書

(1)　「補助金等交付決定通知書」に記載の指令番号と指令年月日を記入

(2)　「補助事業の変更」、「補助事業の中止」、「補助事業の廃止」のいずれかを記入

(4)　(2)、(3)の判断を行った日（書類提出日と同一で可）

(5)　添付書類が必要な場合は記入する。不要の場合は空欄

(2)

※　変更、廃止、中止を決定した場合には、書類提出前に速やかに
　　 生涯学習課へ連絡してください。

(1)

(5)

(4)

(3)

(3)　(2)の判断をした理由を記載
　例） 変 　 更 　 の 　 場 　合 ：　天候不順のため、日程を〇月〇日に変更することになった　　等
　　　   中止または廃止の場合 ：　参加者が集まらず、事業そのものの実施がなくなった　　等

様式第２（第６条関係）

                                                           年  月  日

 鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

会長

補助事業等変更・中止（廃止）承認申請書

 鹿児島市補助金等交付規則第６条の規定により，次のとおり申請します。

指 令 年 月 日     年  月  日 指令番号 指令教生第  号

補助事業等の名称 親 子 体 験 活 動 支 援 事 業

補助事業等の変更内容

変更又は中止（廃止）の

理由

変更又は中止（廃止）の

年月日
   年   月   日

添付書類

空欄

補助金等交付申

請書と同じ住所、

団体名、氏名

単独・複数団体共通様式
（複数団体で申請の場合は、代表団体のみ提出）